
primorske
novice

Koper, 28. jutija. 1989

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA BtSTRtCA, MOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Skupnost obalnih občin Koper
- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen

Občina !zo!a
- ODLOK o delovnem času poslovalnic na področju trgovine, 

gostinstva, turizma, obrti in drugih storitvenih dejavnosti v ob­
čini Izola

- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnih zemljišč na območju občine Izola.

Občina Sežana
- ODLOK o proglasitvi Stevana Markoviča za častnega občana

občine Sežana. "
- ODLOK o proglasitvi Janeza Zemljariča za Častnega občana 

občine Sežana.
- ODLOK o proglasitvi Lojzeta Spacala za častnega občana ob­

čine Sežana.

Komunalno podjetje - komunalni servis
- SKLEP o določitvi novih cen komunalnih storitev

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
- SKLEP o povečanju najemnin za poslovne prostore

SKUPNOST OBALNIH OBČIN KOPER
Na podlagi 19. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. 1. 
SFRJ. št. 64/84, 43/86 in 71/86), 5. člena Zakona o družbeni kontroli 
cen (Ur. 1. SRS, št. 9/85) in.2. člena odloka o organih za opravljanje 
družbene kontrole cen Skupnosti obalnih občin Izola. Koper in Piran 
(Ur. objave št. 10/85) je Izvršni svet skupščine Skupnosti obalnih 
občin Koper na seji 21. julija 1989 sprejel

ODREDBO
0 SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČI­

TVI NAJVIŠJIH CEN

L
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 14/89 in 19/89) 
se spremeni 2. točka tako. da se doda:

I Cene osnovnih komunalnih 
storitev znašajo:
1 odvoz odpadkov din/nF površine

- gospodinjstva 
smetnjaki

- negospodarstvo
- gospodarstvo
- gosp. z večjim onesnaževanjem
- turistične DO v času, ko ne 

obratujejo
2 odvajanje in prečiščevanje

odplak din/m^ porabljene vode:
- gospodinjstva, razen za 

prostore, ki se v sezoni ali 
občasno uporabljajo za počitek

- dejavnosti od 12 do 14 po 
odloku o enotni klasifikaciji

Izola Koper Piran

510 1.070 540
— 90

510 1.070 540
1.420 2.660 1.905

- - 2.465

710 — 960
;

2.770 2.690 4.505

dejavnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 34/
76) * 2.770 2.690 4.505

- za vse ostale odjemalce 5.730 6.230 ' 9.480
3. plin iz omrežja v Izoli din/m^ 17.341

4. Proizvodnja in distribucija vode din/m' na območju občin Izola. 
Koper in Piran:

- gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali
občasno uporabljajo za počitek 17.170

- dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni
klasifikaciji dejavnosti (Ur. 1. SFRJ. št. 34/76) 17.170

- za vse ostale odjemalce 34.340
- minimalni stroški 34.340

Za vse nepodpisnike samoupravnega sporazumna o temeljih plana 
Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo občin Izola. 
Koper in Piran za obdobje 1986-1990 cena vode znaša:
- za dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni

klasifikaciji dejavnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 43/76)
- za dejavnosti od 1 do 11 po odloku o enotni

44.300

klasifikaciji dejavnosti (Ur. 1. SFRJ. št. 43/76) 
mestni potniški promet:

88.660.

- vozovnica v avtobusu 6.000
- vozovnica v predprodaji 4.000
- delavska mesečna 160.000
- dijaška mesečna 35.000

Ta odredba velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 382-11/89 Predsednik
Koper, 21 julija 1989 Izvršnega sveta

LEOPOLD GORJUP. I r.

OBČtNA !ZOLA
Na podlagi 151. in 159. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 

21/87 in 26/87) je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 29. junija 1989. sprejela

ODLOK
O DELOVNEM ČASU POSLOVALNIC NA PODROČJU TRGO­
VINE. GOSTINSTVA. TURIZMA. OBRTI IN DRUGIH STORI­

TVENIH DEJAVNOSTI V OBČINI IZOLA

I. SPLOŠNE DOLOČE
1. člen

S tem odlokom se določi razporeditev, začetek in konec delovnega 
časa na področju trgovin, gostinskih obratov, turističnih poslovalnic, 
obrtnih in drugih storitvenih delavnic, pošte, bank. lekarne in drugih 
poslovalnic.

Za delovni Čas v smislu tega odloka se šteje čas, ko poslovalnica nudi 
občanom in drugim uporabnikom svoje storitve v neposrednem stiku.

Za poslovalnice v gostinski dejavnosti je s tem odlokom določen 
najdaljši delovni čas, za poslovalnice drugih dejavnosti pa najkrajši 
delovni Čas.

2. člen
Delovni čas se določa različno glede na zimski in poletni čas. Za 

poletni čas se šteje od L junija do 15. septembra, zimski čas pa čas od 16. 
septembra do 31. maja.

3. člen
Delovni Čas in vsa obvestila v zvezi z delovnim Časom morajo biti 

objavljeni ob vhodu v poslovalnico tako, da so vidni od zunaj.
Na območjih občine, ki so s statutom občine opredeljena kot



206 URADNE OBJAVE 28. julija 1989 - št. 26

dvojezična, morajo biti delovni čas in vsa druga obvestila objavljeni 
v slovenskem in italijanskem jeziku.

4. člen

V upravičenih primerih (adaptacije, vzdrževalna dela. dopusti, bole­
zen. inventura itd.) so poslovalnice lahko zaprte oziroma poslujejo 
v krajšem delovnem času.

Dovoljenje za začasno ustavitev obratovanja oz krajši delovni čas po 
prejšnjem odstavku, izda Sekretariat za občo upravo občine Izola (v 
nadaljnjem besedilu pristojni upravni organ).

Poslovalnica mora zaprositi pristojni upravni organ za izdajo dovolje­
nja najmanj S dni pred predvidenim zaprtjem, razen v primeru višje sile 
(bolezen ipd ), ko za to zaprosi takoj, ko je nastal razlog za zaprtje

Pristojni upravni organ lahko usklajuje začasni ustavitve obratovanja 
v primeru, ko bi zaradi predvidene začasne ustavitve obratovanja prišlo 
do motene preskrbe z blagom ali storitvami.

Začasne ustavitve obratovanja zaradi dopustov ne smejo biti daljše 
kot 30 delovnih dni. v tem času pa se morajo izvršiti vsa tekoča 
vzdrževalna dela

Zaradi nemotene turistične ponudbe ne smejo biti gostinski obrati 
zaprti zaradi dopustov v času od 1. julija do 31 avgusta

H DELOVNI (AS
5. člen

Poslovalnice so ob delavnikih odprte:
- specializirane prodajalne kruha in mleka
a) v poletnem času od 6.30 do 19.30
b) v zimskem času od 6 30 do 18 30
- mesnice
a) v poletnem času od 7. do 12. in od 17. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do 12 in od 16. do 19. ure
- ribarnice
a) v poletnem času od 7. do 12. ure. ob sredah tudi od 14. do 17. ure
b) v zimskem času od 7. do 12. ure. ob sredah tudi od 14 do 17. ure
- prodajalne živil, sadja in zelenjave
a) v poletnem času od 7. do 12. in od 17. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do 12. in od 16. do 19. ure
- prodajalne živil, sadja in zelenjave, ki poslujejo neprekinjeno
a) v poletnem času od 7. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do 19. ure
- prodajalne z industrijskim blagom in gospodinjskimi potrebšči­

nami
a) v poletnem času od 8. do 12. ure in od 17. do 20. ure. sobota od 8. 

do 12. ure
b) v zimskem času od 8 do 12. in od 16. do 19. ure. sobota od 8 do 12. 

ure
- prodajalne z industrijskim blagom in gospodinjskimi potrebšči­

nami. ki poslujejo neprekinjeno
a) v poletnem času od 8. do 20. ure. sobota od 8. do 12. ure
b) v zimskem času od 8. do 19 ure. sobo'a od 8. do 12. ure
- prodajalne s športno opremo
a) v poletnem času od 8. do 12. in od 17. do 20. ure. sobota od 8. do 

12 ure
b) v zimskem času od 8 do 12. in od 16 do 19. ure. sobota od 8 do 12. 

ure
- prodajalne s športno opremo, ki poslujejo neprekinjeno
a) v poletnem času od 8. do 20. ure. sobota do 8 do 12. ure
b) v zimskem času od 8 do 19. ure. sobota od 8 do 12. ure
- prodajalne tobaka in časopisov
a) v poletnem času od 6 30 do 20.. ure
b) v zimskem času od 6.30 do 19. ure
- knjigama in papirnica
a) v poletnem času od 7. do 20 ure
b) v zimskem času od 7. do 19. ure
- prodajalne goriva in maziva

ena poslovalnica v poletnem in zimskem času od 6. do 22. ure
- duty free shop
a) v poletnem času od 8 do 22 ure
- ostale poslovalnice
a) v poletnem času od 7. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do 19. ure
- prodajalne plina
a) v poletnem času od 6. do 21 ure
b) v zimskem času od 6. do 19 ure
c) ob nedeljah je odprta ena prodajalna od 7. do 18. ure

- prodajalne gradbenega materiala, instalacij, kuriva
a) v poletnem času od 7 do 16 ure. sobota od 8 do 12 ure
b) v zimskem času od 7. do 16. ure. sobota od 8. do 12. ure
- lekarna
a) v poletnem času od 7.30 do 19.30 ure
b) v zimskem času od 7.30 do 19.30. sobota od 7 30 do 13 ure
- banke
a) v poletnem času od 7.30 do 19.30 ure
b) v zimskem času od 7.30 do 18 ure. v soboto od 7.30 do 12. ure
- pošta
a) v poletnem času od 7.30 do 20. ure
b) v zimskem času od 7.30 do 19. ure. v soboto od 7.30 do 12. ure
- turistične poslovalnice
a) v poletnem času od 8 do 22. ure
b) v zimskem času od 8. do 14 ure
- obrtne in druge storitvene delavnice
a) v poletnem času od 8 do 12 ure in od 17. do 20. ure. v soboto od 8. 

do 12. ure
b) v zimskem času od 8 do 12. ure in od 16. do 19 ure v soboto od 8 

do 12. ure
- cvetličarne

če poslujejo v deljenem delovnem času
a) v poletnem času od 8 do 12. ure in od 17. do 20 ure
b) v zimskem času od 8 do 12 ure in od 16 do 19. ure 

če poslujejo neprekinjeno
a) v poletnem času od 8 do 20. ure
b) v zimskem času od 8 do 19 ure
- slaščičarne
a) v poletnem času od 6 do 22. ure
b) v zimskem času od 6. do 22. ure
- gostilne, restavracije
p) v poletnem času od 7. do 24. ure
b) v zimskem času od 7. do 23 ure
- okrepčevalnice
a) v poletnem času od 7 do 23. ure
b) v zimskem času od 7. do 22. ure
- okrepčevalnice, ki ne nudijo toplih jedi in napitkov
a) v poletnem času od 7. do 22 ure
b) v zimskem času od 7. do 21. ure
- disko in nočni bari
a) v poletnem času od 19. do 3. ure
b) v zimskem času od 18 do 2. ure
- boutique

če poslujejo v deljenem delovnem času
a) v poletnem času od 8 do 12. ur in od 17. do 20. ue
b) v zimskem času od 8. do 12 ure in od 16. do 19 ure 

če poslujejo neprekinjeno
a) v poletnem času od 8 do 20. ure
b) v zimskem času od 8. do 19 ure
Gostinski obrati in slaščičarne poslujejo po gornjem umiku tudi ob 

nedeljah in praznikih.
Poslovalnice, ki poslujejo z deljenim delovmm časom, lahko poslu­

jejo v popoldanskem času od 17 do 20. ure v obdobju od 1. maja do 30. 
septembra

6. člen
Ne glede na določila prejšnjega člena, imajo lahko v času od 1. julija 

do 13 septembra
- club Počitniškega doma upokojencev
- gostinski obrat Punta
- hram Simonček 

zapiralni čas do 2 ure
7. člen

Poslovalnice z gostinsko dejavnostjo lahko poslujejo v krajšem 
delovnem času kot je določeno, ostale poslovalnice pa v daljšem, 
vendar si moraio za spremenjen delovni čas pridobiti dovoljenje 
pristojnega upravnega organa

8. člen
Gostinski obrati so lahko en dan v tednu zaprti zaradi tedenskega 

počitka osebja, vendar si morajo za to pridobiti dovoljenje pristojnega 
uptavnega organa Pnstojni uprav ni organ lahko usklajuje dneve, ko so 
gostinski obrati zaprti

9. člen
\ poletnem času poslujejo ob nedeljah dežurne prodajalne z živili 

ter s časopisi in tobačnimi izdelki od 8. do 12. ure
(e bi bile zaradi državnih praznikov poslov alnice zaprte več kot dva



, ODLOK o prenehanju lastninske pravice na zemljiš­
čih, ki so namenjena za kompleksno graditev na ob­
močju zazidalnega načrta Mala Seva 
(Popravek, št. 24, str. 180)

- ODLOK o spremembah odloka o posebnem občin­
skem davku od prometa proizvodov in odplačil za 
storitve v občini Izola

- ODLOK o spremembi odloka o plačilu odškodnine 
zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča 
ali gozda

- SKLEP o začasnem ukrepu družbenega varstva v DO 
Droga Portorož, TOZD Delamaris Izola 
(Popravek, št. 24, str. 180)

- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in 
izkoreninjenje stekline

- ODLOK o graditvi, vzdrževanju in uporabi zaklonišč 
(Popravek, št. 35, str. 231)

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopol­
nitev zazidalnega načrta Livade - I.

- ODLOK o spremembi odloka o določitvi namembno­
sti luke v občini Izola in prenosu luk v prenavljanje

- ODLOK o zazidalnem načrtu Splošno komunalno po­
djetje Izola, za ureditveno območje I 5/6 delno 
(Popravek, št. 39, str. 263)

- ODLOK o splošnih pogojih in vzajemnih razmerjih 
med etažnimi lastniki
(Popravek, št. 39, str. 263)

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o pro­
računu občine Izola za leto 1988

- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Izola za leto 1989

- SKLEP o javni ragrnitvi osnutka zazidalnega načrta 
»Mehano-Stavbenik« v industrijski coni v Izoli

- SKLEP o prenehanju začasnega ukrepa družbenega 
varstva v DO Droga, TOZD Delamaris Izola

- ODLOK o davkih občanov v občini Izola
- ODLOK o spremembah odloka o davku na promet 

nepremičnin občine Izola
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka c ko­

munalnih taksah v občini Izola
- ODLOK o določitvi lestvice katastrskega dohodka za 

območje občine Izola

Občina Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

gojenja školjk v zalivu Sv. Jerneja na Debelem rtiču
- ODREDBA o preventivnih cepljenjih, diagnostičnih 

ter drugih preiskavah v letu 1988
- ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 

ter drugih preiskavah v letu 1988
- RESOLUCIJA o izvajanju družbenega plana občine 

Koper za obdobje 1986-1990 v letu 1988
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o dolo­

čitvi odškodnine za spremembo namembnosti kmetij­
skih ali gozdnih zemljišč

- ODLOK o prispevkih za samoupravne interesne skup­
nosti družbenih dejavnosti v občini Koper, ki jih plaču­
jejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazu­
mov o temeljih planov

- SKLEP o začasnih ukrepih družbenega varstva v pro­
metni in turistični delovni organizaciji Slavnik Koper

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o priz­
nanjih in nagradah občine Koper

- ODLOK o uvedbi prispevka za kritje stroškov pri 
vzdrževalnih delih na skupnih objektih in napravah na 
melioracijskih območjih občine Koper

- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Ko­
per za leto 1987

21 161

21 162

21 162

21 165

28 194
32 209

33 217

36 234

36 234

36 236

38 245

38 245

38 245

38 245
39 255

39 261

39 262

39 263

2 6

3 14

3 18

5 29

5 33

5 34

5 34

6 40

6 40

6 41

- SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva v Kmetijski zadrugi Agraria Koper (TOK
Agraria Koper) 6 43

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopol­ *
nitev zazidalnega načrta Prade - L etapa 7 50

- ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1988
- SKLEP o vrednosti točke za izarčun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Koper

8 61

za leto 1988
- ODLOK o povprečni gradbeni ceni stanovanjske povr­

šine in povprečnih stroških komunalnega urejanja

8 63

stavbnega zemljišča
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE DOLGOROČ

9 69

NEGA PLANA občine Koper za obdobje 1986-2000 
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o začas­

nih ukrepih družbenega varstva v Tovarni motornih

10 77

vozil Tomos - TOZD Orodjarna Koper 
- SKLEP o prenehanju začasnh ukrepov družbenega 

varstva v DO Hidro Koper in DO Hidro. TOZD

10 81

Operativa Koper
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­

10 81

spevkov za leto 1987
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka* lokacijskega načrta

10 82

Vodovod-izvir Rižana-vodarna Rižana 13 102
- ODLOK o ugotovitvi, katere sestavine s prostorskih 

izvedbenih aktov za območje občine Koper so v na­
sprotju z družbenim planom občine Koper za obdobje
1986-1990 in se zato ne morejo izvajati 

- ODLOK o sprejetju ureditvenega načrta gojišča školjk
14 106

v zalivu Sv. Jerneja na Debelem rtiču 14 108
- ODLOK o določitvi obveznosti plačevanja prispevka 

za pospeševanje družbeno organizirane tržne proizvod­
nje hrane, zagotavljanje nemotene preskrbe in za bla­
govne rezerve v občini Koper 

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ko­
14 108

munalnih taksah v občini Koper 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o po­

slovnem času trgovine, gostinstva, obrti in podobnih

14 109

dejavnosti v občini Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o avto-

14 109

taksi storitvah v občini Koper 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o reji, 

registraciji, označevanju psov ter reji ostalih domačih

14 110

živali
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureja­

nju. vzdrževanju in varstvu zelenih površin v naseljih

14 110

občine Koper
- SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega

14 110

varstva v delovni organizaciji Tiskarna Jadran Koper 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o potr­

14 110

ditvi tržnega reda za sezonsko tržnico v Črnem kalu 
- ODLOK o potrditvi tržneg reda za tržnico ob Cesti

14 111

JLA v Kopru
- ODLOK o prostorskih ureditvenih pogojih v občini

14 111

Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o višini 

prispevka za solidarnost na področju stanovanjskega

19 146

gospodarstva v občini Koper za leto 1988 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o dolo­

čitvi prispevka za gospodarjenje s komunalnimi objekti

19 149

in napravami skupne rabe v občini Koper v letu 1988 19 149
- ODLOK o spremembah odloka o pokopališkem redu
- SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega 

varstva Tovarne motornih vozi! TOMOS - TOZD

19 149

Orodjarna Koper
- PRAVILNIK o dodeljevanju kadrovskih stanovanj

19 149

v občini Koper
- ODREDBA o višini stroškov vozniškega izpita, preiz­

kusa in preverjanja znanja predpisov o varnosti cest­

19 149

nega prometa 20 158



- ODLOK o upravnih taksah 22 171
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o doto- 

čitvi odškodnine za spremembo namembnosti kmetij­
skih in gozdnih zemtjišč

- ODLOK o posebnem občinskem davku od ptačit za
22 171

storitve občine Koper
- ODLOK o lokacijskem načrtu »Vodovod-izvir Riža-

23 173

na-vodama Rižana«
- ODLOK o sprejemu spremembe zazidatnega načrta

24 180

Prade - 1. etapa
- SKLEP o spremembi sktepa o začasnem ukrepu druž­

24 181

benega varstva v SOZD Timav DO Vina Koper 
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in

24 181

izkoreninjenje stektine
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o ure­

28 194

ditvi cestnega prometa v nasetjih 30 205
- ODLOK o spremembah odtoka o določitvi posebnih .

prometnih površin v detu mesta Koper 
- ODLOK o spremembi odtoka o gospodarjenju z jav­

30 205

nimi potmi
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o ob­

30 206

veznem odlaganju odpadnega gradbenega materiata 
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o usta­

novitvi in natogah komunate išpekcije na območju ob­

30 206

čine Koper
- SKLEP o spremembi sktepa o začasnih ukrepih druž­

benega varstva v prometni in turistični detovni organi­

30 206

zaciji Stavnik Koper
- ODREDBA o razporeditvi delovnega časa v upravnih

30 206

in drugih organizacijah občine Koper 
- ODLOK o pripravi in sprejetju sprememb in dopotni- 

tev dotgoročnega ptana občine Koper za obdobje 
1986-2000 ter sprememb in dopolnitev družbenega

31 209

ptana občine Koper za obdobje 1986-1990 
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE statuta občine Ko­

33 218

per
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidatnega načrta

35 231

Škofije
- ODLOK o začasnem financiranju splošnih družbenih

35 231

potreb v občini Koper v prvem trimesečju 1989 
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o izo­

bešanju zastav, dvojezičnih napisih in zunanjem videzu

36 237

nasetij v občini Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta

37 242

Hrastovtje
- ODLOK o spremembi odtoka o proračunu občine

37 242

Koper za teto 1988
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o nado­

38 246

mestku za uporabo stavbnega zemljišča 
- SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestita za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Koper

38 246

za teto 1989

- ODREDBA o višini stroškov vozniškega izpita, preiz­
kusa in preverjanja znanja predpisov o varnosti cest­

38 246

nega prometa 38 247
- ODLOK o davkih občanov občine Koper
- ODLOK o sprememban in dopotnitvah odtoka

39 263

o davku na promet nepremičnin v občini Koper 
- ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o ko-

39 270

munatnih taksah v občini Koper 39 271
- ODLOK o prispevkih za samoupravne interesne skup­

nosti družbenih dejavnosti v občini Koper, ki jih ptaču- 
jejo zavezanci, ki niso skteniti samoupravnih sporazu­
mov o temetjih ptanov

- ODLOK o višini prispevka za gospodarjenje s komu- 
natnimi objekti in napravami skupne rabe v občini

39 271

Koper za teto 1989
- ODLOK o višini prispevka za solidarnost na področju 

stanovanjskega gospodarstva v občini Koper za teto

39 272

1989 39 272

- ODLOK o dotočitvi testvic katastrskega dohodka za 
območje občine Koper 39 272

Občina P!ran
- RAZPORED dežurnih trgovin v občini Piran za teto 

1988
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve­

nih pogojev za ureditveno območje CZT 3/1,4 *Pri 
Obzidju v Piranu«

- ODLOK o spremembi novetacije urbanističnega reda 
občine Piran

- SKLEP o javni razgrnitvi posebnih strokovnih podtag 
ureditvenega načrta hote! Palače Portorož

- RESOLUCIJA o potitiki uresničevanja družbenega 
ptana občine Piran za obdobje 1986-1990 v tetu 1988

- ODLOČBA o preventivnih cepljenjih, diagnostičnih in 
drugih preiskavah v tetu 1988

- ODLOK o stavbnih zemljiščih
- ODLOK o davkih občanov (prečiščeno besedito)
- ODLOK o proračunu občine Itirska Bistrica
- SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestita za

6

15

15

23

43
63
54
61

uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Itirska 
Bistrica za teto 1988 8 61
ODLOK o proračunu občine Piran za teto 1988 10 82
ODLOK o povprečni gradbeni ceni stanovanjske povr­
šine, povprečnih stroških komunatnega urejanja stavb­
nega zemljišča, in vrednosti stavbnega zemljišča za 
območje občine Piran 10 83
SKLEP o imenovanju predsednika in namestnika pred­
sednika občinske votitne komisije 10 84
SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb zazidat­
nega načrta za območje obrtne cone v Luciji 16 126
SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve­
nih pogojev za ruralno območje planske cetote 12 
v občini Piran 16 126
ODLOK o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
OZT 3/1-4 »Pri obzidju« v Piranu 17 129
ODLOK o spremembi in dopolnitvi odtoka o postov- 
nem času v občini Piran 17 131
ODLOK o spremembi odtoka o komunalnih taksah 
občine Piran 17 131
ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran 
za teto 1987 17 132
SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­
spevkov občine Piran za teto 1987 17 133
SKLEP o osnovah za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov za program Občinske skupnosti otroškega 
varstva Piran 18 138
ODLOK o uskladitvi dotgoročnega ptana občine Piran 
za obdobje 1986-2000 z obveznimi prostorskimi sesta­
vinami dotgoročnega ptana SR Stovenije za obdobje 
1986 do teta 2000 in o pripravi ter sprejetju sprememb 
in dopotnitev dotgoročnega ptana občine za obdobje 
1986-2000 ter družbenega ptana za obdobje 1986-1990 21 165
(Popravek, št. 24, str. 181)
ODLOK o posebnem občinskem davku odptačit za 
storitve v občini Piran 21 166
ODLOK o spremembi odtoka o ureditvi cestnega pro­
meta v občini Piran 21 167
(Popravek, št. 24, str. 182)
ODLOK o spremembi odtoka o obveznem odlaganju 
in odvažanju odpadnega materiala 21 167
ODLOK o spremembah odtoka o odstranjevanju ko- 
munatnih odpadkov na območju občine Piran 21 167
ODLOK o spremembi odtoka o hišnem redu na ob­
močju občine Piran 23 174
ODLOK o spremembah odtoka o izobešanju zastav, 
dvojezičnih napisih in zunanjem videzu nasetij v občini 
Piran 23 174



- ODLOK o spremembi odloka o reji, registraciji in 
označevanju psov ter reji ostalih domačih živali 23 174

. ODLOK o spremembi odloka o javnem redu in miru in 
varstvu pred hrupom v občini Piran 23 174

- ODLOK o spremembi odloka o javni snagi in urejanju 
okolja v občini Piran 23 175

- PRAVILNIK o uniformi delavcev komunalne inšpek­
cije v občini Piran 24 182

- ODLOK o spremembi odloka o zakloniščih in drugih 
zaščitnih objektih 25 185

- ODLOK o delni spremembi zazidalnega načrta obrtna 
cona v Luciji 25 185

- ODLOK o nadomestilu za uporabo stavbnega zem­
ljišča na območju občine Piran 25 189

- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in 
izkoreninjenje stekline 28 195

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopol­
nitev dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 
1986-2000 33 218

- ODLOK o splošni prepovedi delitve obstoječih parcel, 
prepovedi graditve in prepovedi spremembe kulture 
zemljišča, na območju kjer je s srednjeročnim družbe­
nim planom občine Piran za obdobje 1986-1990 predvi­
dena izdelava ureditvenega načrta območje šol ZS 5/5 
v Portorožu in izdelava ureditvenega načrta hotela 
Palace 33 219

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ugotovi­
tvi, katere sestavine zazidalnih načrtov in urbanistič­
nega reda so v nasprotju s srednjeročnim planom ob­
čine Piran za obdobje 1986-1990 33 219

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 
za območje šol v Portorožu 33 220

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve­
nih pogojev za ureditveno območje CST 3/1. 1. TAR­
TINIJEV TRG v Piranu 35 232

- SKLEP o spremembi odloka o delni spremembi zazi­
dalnega načrta Obrtna cona v Luciji 36 237

- ODLOK o spremembah odloka o komunalnih dejav­
nostih v občini Piran 36 238

- SKLEP o združevanju sredstev za realizacijo dogovor­
jenih programov zdravstvenega varstva v Občinski 
zdravstveni skupnosti Piran 36 238

- ODLOK o določitvi lestvice katastrskega dohodka za 
območje občine Piran 37 243

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 
za obalno območje Bernardin - Skladišče soli v Porto­
rožu - Planska celota T 5/2 37 243

- SKLEP o javni razgrnitvi posebnih strokovnih podlag 
ureditvenega načrta Vojkov dom v Portorožu 37 243

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve­
nih pogojev za Metropol v Portorožu - Planinska celota 
T5/19 37 244

- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine 
Piran za leto 1988 38 247

- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1989 38 248

- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun nadome­
stila za uporabo stavbnih zemljišč na območju občine 
Piran 38 248

- ODLOK o davkih občanov v občini Piran 39 273
- ODLOK o spremembi odloka o davku na promet 

nepremičnin v občini Piran 39 280
- ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah 

v občini Piran 39 279
- RAZPORED dežurnih trgovin v občini Piran za leto 

1989 39 280

Občina Postojna
* SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

Titovega trga v Postojni 1 3

- ODREDBA o spremembi in dopo)nitvi odredbe o do-
ločitvi najvišjih cen 1 3

- ODREDBA o dajanju soglasja k cenam
- ODLOK o določitvi obveznosti plačevanja prispevka 

za pospeševanje družbeno organizirane tržne proiz­
vodne hrane, zagotavljanje osnovne preskrbe in za

1 3

blagovne rezerve
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o usta­

novitvi. organizaciji in delovnem področju upravnih

2 7

organov občine Postojna
- SKLEP o spremembi sklepa o začasnih ukrepih druž­

2 7

benega varstva v delovni organizaciji Transavto 
- DOPOLNITVE družbenega plana občine Postojna, za

2 8

obdobje 1986-1990
- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe

3 16

o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o valorizaciji odškodnine za spremembo na­

4 26

membnosti kmetijskega zemljišča ali gozda 6 44
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev 7 50
- ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1988
- ODLOK o odvajanju in čiščenju odpadnih in padavin­

8 68

skih voda v občini Postojna
- ODLOK o spremembah odloka o komunalnih taksah

10 84

v občini Postojna
- ODLOK o spremembah odloka o ureditvi nekaterih

10 85

vprašanj s področja obrtnih dejavnosti 
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa in rezervnega

10 85

sklada občine Postojna za leto 1987 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ok­

virnem obratovalnem času na področju prometa in 
blaga na drobno, gostinstva, obrti in drugih storitvenih

10 87

dejavnostih v občini Postojna 
- ODLOK o spremembi odloka o poprečni gradbeni 

ceni stanovanj in stanovanjskih hiš in poprečnih stro­
ških komunalnega urejanja zemljišč ter odstotku za

12 98

razlaščeno stavbno zemljišče občine Postojna 
- ODLOK o začasnem prenehanju izvajanja odloka 

o komunalni taksi za uporabo javnih prostorov v par­

12 98

kirne in druge namene
- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veteri-

12 98

narsko-higienske službe v občini Postojna 
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko- 

sanitame preglede živali in živil živalskega porekla in 
pristojbinah za izdajo dovoljenj za proizvodnjo mleka

12 98

za javno potrošnjo
- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe

12 99

o določitvi najvišjih cen 13 103
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen 

(Popravek, št. 18. str. 138)
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka urbanistične zasnove

16 126

naselja Pivka
- NAVODILO o pošiljanju obvestil o cenah zaradi

17 134

spremljanja 17 134
- ODLOK o spremembi odloka o stavbnih zemljiščih
- ODLOK o imenovanju komisije za ugotavljanje kata­

19 152

strskega dohodka
- ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje s ko­

munalnimi objekti in napravami skupne rabe na ob­

19 153

močju občine Postojna za leto 1988 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o po­

sebnem občinskem davku od prometa proizvodov in

21 168

plači! za storitve
- SKLEP o spremembi sklepa o začasnih ukrepih druž­

benega varstva v delovni organizaciji Transavto Po­

21 168

stojna 21 168
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­

22 171

spevkov za leto 1987 23 175
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih 

cen 24 182



- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditev 
pogojev za območje Pivke z Radohovo vasjo, Peteli*
njami in Hrastjem 24 182

- SKLEP o javni razgrnitvi natečajnih elaboratov za 
programsko in idejno urbanistično arhitektonsko ure­
ditev širšega središča mesta 24 183

- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih 
cen 29 204

- ODLOK o uskladitvi dolgoročnega plana občine Po­
stojna za obdobje 1986-2000 z obveznimi prostorskimi 
sestavinami dolgoročnega plana SR Slovenije za ob­
dobje od 1986 do leta 2000 in o pripravi in sprejetju 
sprememb v dopolnitev dolgoročnega plana občine 
Postojna za obdobje 1986-2000 29 205

- SKLEP o spremembi sklepa o začasnih ukrepih druž­
benega varstva v delovni organizaciji Transavto Po­
stojna 29 205

- SKLEP o razrešitvi in imenovanju tajnika občinsko- 
volilne komisije 29 205

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb zazidal­
nega načrta za območje stanovanjske gradnje Ovčje 
staje - Postojna 31 210

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta '
pokopališča Pivka 31 210

- ODREDBA o določitvi najvišjih cen 35 232
- SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega 

varstva v DO Transavto Postojna 36 238
- SKLEP o začasnih ukrepih družbenega varstva v de­

lovni organizaciji Transavto Postojna 36 238
- SKLEP o sprejetju lestvic katastrskega dohodka za 

območje občine Postojna 37 244
- ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine 

Postojna za leto 1988 38 248
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Postojna za prvo tromesečje leta 1989 38 248
- SKLEP o vrednosti točke za določitev nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča v občini Postojna za leto 
1989 38 249

- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih 
cen 38 249

- ODLOK o davkih občanov 39 280
- ODLOK o posebnem občinskem davku od plači! za 

storitve 39 287
- UGOTOVITVENI SKLEP o valorizaciji lestvice davč­

nih osnov za davek na promet nepremičnin 39 288
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev 39 289

Občina Sežana **
Krajevna skupnost Avber
- SKLEP o prenehanju plačevanja samoprispevka za 

financiranje asfaltiranja in ureditve vaških poti v vasi 
Dobravlje 1 4

- SKLEP o določitvi odškodnine za spremembo na­
membnosti kmetijskega zemljišča ali gozda 2 8

- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določi­
tvi najvišjih cen 2 8

- SKLEP o dajanju soglasja k cenam 2 9
- ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 

ter drugih preiskavah v letu 1988 2 9
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in 

izkoreninjenje stekline 2 10
- SKLEP o višini prispevka za financiranje nalog splošne 

ljudske obrambe in družbene samozaščite občine Se­
žana 2 11

- ODLOK o spremembah odloka o nadomestilu za upo­
rabo stavbnih zemljišč na območju občine Sežana 4 27

- ODLOK o uvedbi melioracijskega postopka na meli­
oracijskem območju Vrhpoljsko polje 4 27

- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določi­
tvi najvišjih cen 5 36

- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja 7 51

- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veteri- 
narsko-higienske službe v občini Sežana 7 52

- SKLEP o začasnih ukrepih družbenega varstva, samo­
upravnih pravic in družbene lastnine v DO Astra Ste­
klarna Hrpelje 8 70

- ODLOK o ugotovitvi usklajenosti prostorskih izvedbe­
nih aktov in urbanističnih redov z družbenim planom 
občine Sežana za obdobje 1986-1990 10 86

- ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1988 10 86
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi prispevne 

stopnje za Samoupravne interesne skupnosti družbenih 
dejavnosti v občini Sežana za leto 1988, ki jih plačujejo 
zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov 
o temeljih planov 10 87

- SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva v DO Astra. Steklarna Hrpelje 10 88

- ODLOK o uvedbi prispevka za kritje stroškov pri 
vzdrževalnih delih na skupnih objektih in napravah na 
melioriranih zemljiščih v občini Sežana 11 92

- ODLOK o spremembah odloka o poslovnem času 11 92
- ODLOK o zaključnem računu proračuna za leto 1987 11 93
- SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Se­
žana za leto 1988 11 93

- PRAVILNIK o pogojih in postopku za prodajo stavb 
in posameznih delov stavb v družbeni lastnini s katero 
razpolaga občina Sežana 11 93

- SKLEP o valorizaciji cen za geodetske storitve geodet­
ske uprave občine Sežana 11 94

- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določi­
tvi naj višji h cen 11 95

- ODLOK o spremembi odloka o določitvi prispevne 
stopnje za samoupravne interesne skupnosti družbenih 
dejavnosti v občini Sežana za leto 1988. ki jih plačujejo 
zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov 
o temeljih planov 13 103

- ODLOK o javnem redu in miru v občin' Sežana 14 113
- ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje s ko­

munalnimi objekti in napravami skupne rabe na ob­
močju občine Sežana za leto 1988 15 121

- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določi­
tvi najvišjih cen v občini Sežana 15 122

- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi 
pogojev za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj 
v družbeni lastnini na javni dražbi 17 133

- ODLOK o spremembi odloka o hišnem redu na ob­
močju občine Sežana 17 133

- ODLOK o spremembah odloka o komunalnih taksah 
v občini Sežana 17 134

- SKLEP o določitvi najvišjih cen 18 137
- NAVODILO o pošiljanju obvestil o cenah zaradi 

spremljanja 19 153
- ODLOK o povprečni gradbeni ceni stanovanj in stano­

vanjskih hiš. povprečnih stroških komunalnega ureja­
nja zemljišč in vrednosti stavbnih zemljišč na območju 
občine Sežana za leto 1988 19 154

- SKLEP o dopolnitvi sklepa o določitvi najvišjih cen 20 158
- CENIK dimnikarskih storitev 20 158
- ODLOK o spremembi odloka o posebnem občinskem 

davku od prometa proizvodov ill plačil za storitve 21 168
- ODLOK o spremembi odloka o višini prispevka za 

solidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva 
na območju občine Sežana za leto 1988 21 168
(Popravek, št. 23. str. 176)

- ODLOK o prenehanju lastninske pravice na delu zem­
ljišč namenjenih za izgradnjo osnovne šole in vr*ca 
v območju cone B zazidalnega načrta Si 1 Senožeče 22 172



28 ju!ija ^ 989 * št. 26 URADNE OBJAVE 207

dni. poslujejo tretji dan dežurne prodajalne z živili ter časopisi in 
tobačnimi izdelki od 8. do 12. ure.

- Zaradi boljše izkoriščenosti delovnih sredstev in delovnega časa so 
v zimskem času ob sobotah popoldne odprte dežurne prodajalne z živili.

- Vrstni red dežurstev iz tega člena določi pristojni upravni organ.

!!!. KAZENSKE DOLOČBE 

10. člen
Z denarno kaznijo od 50.000 do 250.000din se kaznuje za prekršek 

pravno osebo ali samostojnega obrtnika, ki:
- določi delovni čas v nasprotju s 5. členom
- ne uvede dežurstva, ki ga določi pristojni upravni organ po 9. 

členu.
Z denarno kaznijo od 10.000 do lOO.OOOdin se kaznuje za prekršek 

tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek po prejšnjem 
odstavku.

H. člen
Komunalni inšpektor lahko za spodaj navedene kršitve odloka izreče 

in izterja na licu mesta odgovorni osebi pravne osebe in samostojnemu 
obrtniku mandatno denarno kazen v višini 50.000din če

- ne objavi delovnega časa in drugih obvesti! v zvezi z delovnim 
časom, kot je določeno v 3. členu tega odloka

- začasno ustavi obratovanje oziroma skrajša delovni čas brez dovo­
ljenja pristojnega upravnega organa oziroma v nasprotju z dovoljenjem.

- si ne pridobi dovoljenja za enkrat tedensko zaprtje gostinskega 
obrata, v kolikor ima enkrat tedensko gostinski loka! zaprt.

- če gostinski lokal obratuje dlje. kot je določeno s tem odlokom ali 
posebno odločbo pristojnega upravnega organa.

*1V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja komunalni inšpektor 

občine Izola. Sekretariat za inšpekcijske službe Obalne skupnosti 
Koper. Postaja milice v občini Izola ter pristojni upravni organ

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha z veljavnostjo odlok o delov­
nem času na področju trgovine, gostinstva, turizma, obrti in drugih 
storitvenih dejavnosti v občini Izola, objavljen v Uradnih objavah, št. 33 
- 34 z dne 25. 4. 1986 in odlok o spremembah in dopolnitvah 
navedenega odloka objavljen v Uradnih objavah, št. 4() z dne 30. 12. 
1986.

Ta odlok začne veljati trideset dni po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 14 - 3/88 
Izola. 29. junij 1989

PREDSEDNIK 
Oskar JOGAN

Na podlagi 202. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 
in 26/87) je izvršni svet Skupščine občine Izola na seji dne 18 julija-1989 
sprejel naslednji

SKLEP
0 DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOME­
STILA ZA UPORABO "STAVBNIH ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU 

OBČINE IZOLA

1. člen
Za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 

občine Izola se za tretje trimesečje 1989 določi naslednja vrednost 
točke:

1.622 din mesečno.

2. Člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnth objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1989 dalje

Številka: 420-14/88 
*zo!a. !8,ju!ija 1989

Predsednik 
BRANKO MAHNE. ! r

OBČtNA SEŽANA
Na osnovi 161. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 

in 10. člena odloka o priznanjih in nagradi občine Sežana (Uradne 
objave, št. 13/89). je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela. zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 28. 
junija 1989 sprejela

ODLOK
O PROGLASITVI ČASTNEGA OBČANA OBČINE SEŽANA

1.
Zaradi velikih in trajnih zaslug za razvoj občine Sežana, zlasti pa pri 

izgradnji »Brestoviškega vodovoda« in telefonskih povezav ob meji in 
drugih infrastrukturnih objektov, se Stevan MIRKOVIČ

proglaša
ZA ČASTNEGA OBČANA OBČINE SEŽANA.

2.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Izvrši se s svečano izročitvijo listine o proglasitvi.
Št.: 90-5/85-1
Sežana. 28. junija 1989

PREDSEDNIK 
IVAN VODOPIVEC. ! r.

Na osnovi 161. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 
in 10. člena odloka o priznanjih in nagradi občine Sežana (Uradne 
objave, št. 13/89) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela. zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 28. 
junija 1989 sprejela

ODLOK
O PROGLASITVI ČASTNEGA OBČANA OBČINE SEŽANA

1.

Zaradi velikih in trajnih zaslug za razvoj občine Sežana, zlasti pri 
izgradnji »Brestoviškega vodovoda«. Carinske cone pri Sežani in 
drugih infrastrukturnih objektov, se Janez ZEMLJARIČ

proglaša
ZA ČASTNEGA OBČANA OBČINE SEŽANA

2.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Izvrši se s svečano izročitvijo listine o proglasitvi.
Št.: 80-5/85-1
Sežana. 28. junija 1989

PREDSEDNIK 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na osnovi 161. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 
in 10. člena odloka o priznanjih in nagradi občine Sežana (Uradne 
objave, št. 13/89). je Skupščina občine Sežana, na seji zbora združenega 
dela. zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 28. 
junija 1989 sprejela

ODLOK
O PROGLASITVI ČASTNEGA OBČANA OBČINE SEŽANA

1.
Zaradi velikih zaslug za razvoj občine Sežana, izjemno pomembno in 

tvorno predstavitev in upodobitev Krasa v umetniških delih ter pokloni­
tev svojega življenjskega opusa občini Sežana, se Lojze SPACAL

proglaša
ZA ČASTNEGA OBČANA OBČINE SEŽANA

2.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.



208 URADNE OBJAVE 28. ju!ija 1989 - št. 26

Izvrši se s svečano izročitvijo !istine o prog!asitvi.
Št.: 90-5/85-1 
Sežana, 28. junija 1989

PREDSEDNIK 
IVAN VODOPIVEC, !. r.

KOMUNALNO PODJETJE KOMUNALM SERVIS 
KOPER
Na podlagi 57. č!ena komunalnega podjetja Komunalni servis Koper 
je delavski svet delovne organizacije Komunalni servis Koper na 17. 

seji dne 25. julija 1989 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI NOVIH CEN KOMUNALNIH STORITEV 

1. Določi! je nove cene komunalnih storitev in sicer:

L CENIK POGREBNO POKOPALIŠKIH USLUG

1. Letna najemnina grobov
- enojni grob * 160.000-
- družinski grob 320.000-
- grobnica 480.000-

2. Najemnina hladjlne komore 150.000.-
3. Najemnina vežice 520.000-
4. Najemnina obdukcijske sobe 792.000.-
5. Uporaba transportne vreče 40.000.-
6. Pristojbina za postavitev spomenika 100.000.-
7. Pogrebno moštvo 1.600.000-

V pogrebnem moštvu so vštete vse usluge od položitve na mrliški
oder do položitve v grob.
Za žarne in otroške pogrebe se računa 50% od cene pogrebnega
obreda.

8. Izkop in zasutje groba 1.577.000.-
9. Ureditev pokojnika 520.000.-

10. Frevoz pokojnika limit 20 km 480.000.-
11. Prevoz pokojnika nad 20 km po km 128.000.-
12. Prevoz pokojnika do vozila in iz vozila 520.000-
13. Pobiranje pokojnika na klic UJV 520.000-
14. Vzdrževanje grobinc 680.000.-
15. Uporaba ozvočenja 260.000-
16. Uporaba ozvočenja na grobu - 520.000.-
17. Marmorna plošča za žamo nišo 585.000-

Ob prevozu se računa tudi ura šoferja.

Usluge izven delovnega časa se zaračunavajo 100% več.
Za tuje državljane se zaračuna 50% več za vse storitve, usluge in 
najemnine.

H. CENIK STORITEV TRŽNICE IN RIBARNICE

Najem mize 60.000.-
Najem prostora pred mizami 7.000.-
Najem uteži, tehtnice in stola (komplet) 12.000.-
Skladiščenje v priročnem skladišču na dan:
- do 100 kg - 5.000 -
- od 100-150 kg 8.000-
- od 150-200 kg 12.000-
Rezervacija prostorov za ribarnico in tržnico 
- za 1 mesec 200.000-

III. CENIK TRŽNICE ČRNI KAL

L Najem mize za cel dan 60.000 -
2. Najem mize po 12, uri 35.000-

2. Cene komunalnih storitev veljajo od 1. avgusta 1989 dalje.

Koper. 25. julija 1989 Namestnik predsednika
delavskega sveta 
SILVO JERMAN. 1. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČtNE KOPER

Na podlagi 26. člena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Koper je Odbor za gospodarjenje na svoji seji dne 10. julija 
1989 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Najemnine poslovnih prostorov se povečajo v občini Koper s 1. 

avgustom 1989 za 27% in se še postopno uskladijo z določilom 33. 
člena Pravilnika o oddajanju poslovnih stavb in poslovnih prostorov 
v najem (Uradne objave št. 24/89).

2.
Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. avgusta 1989.

Koper, 10. julija 1989
Predsednik odbora 

PODVRŠIČ MARJAN, 1. r.


